TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC

VÀ THỰC PHẨM

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT HỌC BỔNG

Kính gửi:
-    Ban chủ nhiệm khoa Công Nghệ Hóa Học và Thực Phẩm

· Hội đồng xét học bổng từ Nguồn quỹ hỗ trợ Sinh viên gặp khó khăn do ảnh hưởng dịch Covid-19 của Giảng viên, cán bộ nhân viên và Cựu sinh viên Khoa tài trợ.
Tôi tên :
Sinh ngày:

MSSV:
Lớp:

Điện thoại liên lạc:
Email:

Tôi đang theo học năm thứ:
Khoa/Bộ môn:

Điểm trúng tuyển (SV năm 1):
Theo hình thức:

Điểm trung bình học tập năm học 2020-2021 (Hệ số 4):

Điểm trung bình học tập học kì I năm học 2020-2021:

Điểm trung bình học tập học kì II năm học 2020-2021:

Điểm rèn luyện học kì I năm học 2020-2021:
Xếp loại:

Hoàn cảnh gia đình:

Nguyện vọng, ước mơ của bản thân:

Tôi viết đơn này xin dự tuyển học bổng do Nguồn quỹ hỗ trợ Sinh viên gặp khó khăn do ảnh hưởng dịch Covid-19 của Giảng viên, cán bộ nhân viên và Cựu sinh viên của Khoa tài trợ. Tôi xin hứa học giỏi và rèn luyện phẩm chất đạo đức tốt.

TP. Thủ Đức, ngày…….. tháng…….. năm 20….

Người viết đơn

(Ký, ghi rõ họ tên)
BM02-CNHHTP